

Årsredovisning

för

Lyck Bil & Bussaktiebolag

556256-2164

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Heidi Örkén Lyck, Verkställande direktör
2022-10-17

Styrelsen och verkställande direktören för Lyck Bil & Bussaktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet innefattar bil, buss och handikapptransporter. Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den rådande pandemin har fortsatt drabba världen. Bolaget har inte noterat någon väsentlig påverkan. Samma osäkerhet som samhället i stort upplever kring Covid 19, råder dock fortfarande och vi kommer fortsätta att kontinuerligt se över vår beredskap och utvärdera eventuella risker för bolaget om pandemin fortsätter i samhället.

Under räkenskapsåret har även ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10 044	16 522	10 187	8 992
Resultat efter finansiella poster	-623	4 558	1 007	1 725
Soliditet (%)	40,0	49,3	40,8	35,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den ökade nettoomsättningen under förra räkenskapsåret beror till stor del av ökade Covid-19 relaterade transporter.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 000	1 037 127	2 799 533	3 944 660
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning			2 799 533	-2 799 533	0
Efterutdelning			-2 900 000		-2 900 000
Årets resultat				116 616	116 616
Belopp vid årets utgång	100 000	8 000	746 660	116 616	971 276

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	746 660
årets vinst	116 616
	863 276
disponeras så att	
i ny räkning överföres	863 276
	863 276

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 044 194	16 522 222
Övriga rörelseintäkter		108 052	76 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 152 246	16 598 229
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 248 771	-1 619 647
Övriga externa kostnader		-882 532	-822 924
Personalkostnader	2	-7 252 694	-7 880 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 235 574	-1 172 867
Övriga rörelsekostnader		-145 497	-409 775
Summa rörelsekostnader		-10 765 068	-11 905 586
Rörelseresultat		-612 822	4 692 643
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82 350	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 362	-135 099
Summa finansiella poster		-10 012	-135 099
Resultat efter finansiella poster		-622 834	4 557 544
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-1 180 000
Förändring av överavskrivningar		478 480	186 084
Summa bokslutsdispositioner		778 480	-993 916
Resultat före skatt		155 646	3 563 628
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 030	-764 095
Årets resultat		116 616	2 799 533

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 647 061

5 278 132

Summa materiella anläggningstillgångar

3 647 061

5 278 132

Summa anläggningstillgångar

3 647 061

5 278 132

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

36 000

Summa varulager

0

36 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

839 617

1 686 159

Övriga fordringar

174 055

125 892

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 647

43 536

Summa kortfristiga fordringar

1 058 319

1 855 587

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 084 666

3 000 000

Summa kortfristiga placeringar

2 084 666

3 000 000

Kassa och bank

Kassa och bank

1 443 841

3 794 442

Summa kassa och bank

1 443 841

3 794 442

Summa omsättningstillgångar

4 586 826

8 686 029

SUMMA TILLGÅNGAR

8 233 887

13 964 161

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 000	8 000
Summa bundet eget kapital		108 000	108 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		746 660	1 037 127
Årets resultat		116 616	2 799 533
Summa fritt eget kapital		863 276	3 836 660
Summa eget kapital		971 276	3 944 660
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 380 000	1 680 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 541 016	2 019 496
Summa obeskattade reserver		2 921 016	3 699 496
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 421 731	2 489 204
Summa långfristiga skulder		1 421 731	2 489 204
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		988 320	1 382 408
Leverantörsskulder		284 575	195 023
Skatteskulder		441 348	541 338
Övriga skulder		230 899	548 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		974 722	1 164 024
Summa kortfristiga skulder		2 919 864	3 830 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 233 887	13 964 161

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	10	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 365 207	7 899 997
Inköp		2 368 810
Försäljningar/utrangeringar	-695 800	-1 903 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 669 407	8 365 207
Ingående avskrivningar	-3 087 075	-2 728 033
Försäljningar/utrangeringar	300 303	813 825
Årets avskrivningar	-1 235 574	-1 172 867
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 022 346	-3 087 075
Utgående redovisat värde	3 647 061	5 278 132

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 410 051 kronor (3 871 612 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 421 731	2 489 203
	1 421 731	2 489 203
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	988 320	1 382 409
	988 320	1 382 409

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 837 548	4 672 118
	3 637 548	5 472 118

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den rådande pandemin har fortsatt drabba världen. Samma osäkerhet som samhället i stort upplever kring Covid 19, råder dock fortfarande. Utvecklingen bevakas noggrant och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet. Den rådande pandemin har fortsatt drabba världen. Samma osäkerhet som samhället i stort upplever kring Covid 19, råder dock fortfarande. Utvecklingen bevakas noggrant och alla bedömningar är behäftade med mycket stor osäkerhet.

Jönköping 2022-10-15

Sören Lyck
Sören Lyck

Heidi Lyck
Heidi Lyck
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-16

Jan Polsten
Jan Polsten
Auktoriserad revisor
